
JEDNODUCHÁ A ČISTÁ  
ÚDRŽBA ŘETĚZU
Výhradní dovozce do ČR: Contra Praha, s.r.o.
tel.: 244 001 153 / email: info@kettenmax.cz

 Váš prodejce:

www.retezy.info

Doporučuje pro:



Dobře ošetřený řetěz je jedinou cestou k prodloužení 
intervalu jeho výměny, efektivnějšímu využití výkonu 
motoru a vyšší bezpečnosti.

Použití KettenMaxu zaručí očištění řetězu před namazáním 
a nanesení optimální dávky maziva na čistý povrch. Tím prodloužíte 
životnost a zamezíte znečištění zadního kola. 

Pokud údržbu provádíte pravidelně – výrobci motocyklů doporučují 
každých 500 až 1000 km – významně prodloužíte životnost celé 
řetězové sady.

KettenMax sníží náklady na čistící a mazací prostředky.

Užijte si radost  z údržby provedené čistýma rukama ve velmi 
krátkém čase.Vaše řetězovka bude vždy ve skvělé kondici.

JAK KETTENMAX PRACUJE?
Čištění řetězu zajišt́ují kartáče, které současně vyčistí kovové díly 
i těsnící kroužky. Čistící kapalina je dopravena přesně do míst, kde se 
usazuje nečistota. Použitá kapalina odtéká do přistavené nádoby. Při 
čištění, prosíme, dbejte zásad ochrany životního prostředí. 

Mazivo ve spreji je naneseno do míst, kde je řetěz namáhán. Kartáče 
usnadňují dopravu maziva do těžce přístupných míst a zároveň ihned 
přebytečné mazivo stírají.

KettenMax použijete pro  levo i pravostranné umístění 
řetězu.

JEDNODUCHÁ
A ČISTÁ ÚDRŽBA
ŘETĚZU

Jednoduchá
instalace

Snadné čištění

790 Kč
doporučená maloobchodní 

cena

www.kettenmax.cz


